
Mandaatverlening Tegemoetkoming onvermijdbaar medisch afval

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hof van Twente;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

 

overwegende dat uit het oogpunt van doelmatigheid, efficiënte bedrijfsvoering, integraal management

waarbij het aan ambtenaren is die integraliteit te bewaken, een betere dienstverlening aan de burgers,

alsmede de bestuurlijke wens om mandaat zo laag mogelijk in de organisatie te leggen zodat gefocust

kan worden op politiek-gevoelige en strategische onderwerpen en daarmee ook de besluitvorming te

versnellen, wenselijk is daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden van het college, de burge-

meester, de heffingsambtenaar en de invorderingsambtenaar op te dragen aan ambtenaren via mandaat,

volmacht of machtiging;

 

besluiten:

 

vast te stellen het Besluit tot mandaatverlening “Tegemoetkoming onvermijdbaar medisch afval" ge-

meente Hof van Twente 2018 en vanaf 2 april 2018 in werking te laten treden.

Artikel 1 Begripsomschrijving
1. mandaat: onder mandaat wordt verstaan: de bevoegdheid om in naam van een bestuursorgaan be-

sluiten te nemen;

2. mandaatverlener: degene die het mandaat verleent;

3. mandaatontvanger: degene die het mandaat ontvangt.

 

Artikel 2 Mandaatverlening
1. Het college van burgemeester en wethouders (mandaatverlener) ieder voor zover het zijn eigen be-

voegdheden betreft mandateren de uitvoering en het nemen van besluiten op grond van de verordening

"Tegemoetkoming onvermijdbaar medisch afval" aan de afdelingsmanager Leefomgeving (mandaat-

ontvanger).

2. De afdelingsmanager Leefomgeving ondermandateert de aan hem gemandateerde bevoegdheden

aan de Teamcoördinator Openbare Ruimte en de Gegevensbeheerder.

 

Artikel 3 Slotbepalingen
1. Dit besluit zal worden aangehaald als ‘Besluit tot mandaatverlening "Tegemoetkoming onvermijdbaar

medisch afval" gemeente Hof van Twente 2018’

2. Deze beleidsregels zijn van kracht met ingang van 2 april 2018.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Hof van Twente d.d. 27 maart 2018.

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente,

de secretaris, de burgemeester,

drs. D. Lacroix

drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM

Nr. 111934

GEMEENTEBLAD 30 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente

Gemeenteblad 2018 nr. 111934 30 mei 20181


